
COMUNE DI SUELLI

SETTORE :

Responsabile:

NUMERAZIONE GENERALE N.

in data

OGGETTO:

Bando di concorso pubblico per titoli e esami per l'assunzione a 
tempo indeterminato di n. 1 posto di  Istruttore (Agente) di Polizia 
Municipale - categoria C part time 18 ore settimanali (50%), per il 
Servizio Polizia Municipale. Riattivazione procedura concorsuale e 
approvazione verbale n. 1/2016 "giudizio di ammissibilità delle 
domande pervenute".

Settore Amministrativo

 Frau Andreina

 335 

20/07/2016

NUMERAZIONE SETTORIALE N.  73

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il D.Lgs.vo n.267/2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
Richiamati: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 24.03.2016 di approvazione del Bilancio di previsione 
per l’esercizio finanziario anno 2016; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 98/2011 relativa all’approvazione dell’Ordinamento Uffici e 
Servizi e ss.mm.ii.; 
- il Decreto del Sindaco prot. n. 5144/2015 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del 
Responsabile del Servizio Amministrativo alla quale compete la direzione di unità organizzative e relativa 
organizzazione del lavoro della stessa; 
Visto l’articolo 30 del Decreto Legislativo n. 165/2001; 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 56 in data 24.04.2014, esecutiva, si 
rideterminava la dotazione organica e si approvava il fabbisogno triennale di personale 2014/2016 e che il 
piano occupazionale prevedeva, tra l’altro, la copertura di alcuni posti vacanti attraverso la selezione 
pubblica per le seguenti posizioni di lavoro: 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 8 in data 10.06.2016, esecutiva, di approvazione 
della pianta organica e piano triennale assunzioni 2016/2018; 
• AGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
• OPERATORE SOCIALE PEDAGOGISTA 
• OPERATORE TURISTICO - CULTURALE 
Vista la propria determinazione n. 288 del 14.05.2014 di indizione della procedura di Mobilità Volontaria 
esterna per la copertura di n. 1 Istruttore (Agente) di Polizia Municipale a tempo indeterminato part time 18 
ore settimanali (50%) - categoria C - da assegnare al Servizio Polizia Municipale ex art. 30, comma 1, del D. 
Lgs. 165/2001; 
Precisato che con nota prot. 2363 del 10.067.2014 sono stati regolarmente posti in essere gli adempimenti 
relativi alla procedura prevista dall'art. 34-bis del D. Lgs. 165/2001 e che la stessa ha sortito esito negativo; 
Richiamati: 
- la propria Determinazione n. 715 del 17.11.2014 con cui si approvava il bando di concorso pubblico per 
titoli e esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Istruttore (Agente) di Polizia Municipale a tempo 
indeterminato part time 18 ore settimanali (50%) - categoria C - da assegnare al Servizio Polizia Municipale; 
- il bando pubblico pubblicato  
• sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - pubblicazione Anno 155° - Numero 94; 
• sull’ albo pretorio del Comune di Suelli - affissione n.  
• sul Sito Internet del Comune di Suelli (www.comunesuelli.it). 
Considerato che: 
- la Legge 23 dicembre 2014, n. 190 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello 
Stato (Legge di stabilità 2015) stabiliva il blocco totale delle assunzioni nel pubblico impiego determinando la 
possibilità per gli enti locali nel 2015 e nel 2016 di assumere solo i vincitori dei concorsi conclusi in 
precedenza e i dipendenti che le province collocheranno in sovrannumero; 
- il Decreto-Legge 19 giugno 2015, n. 78 recante: «Disposizioni urgenti in materia di enti territoriali. 
Disposizioni per garantire la continuità dei dispositivi di sicurezza e di controllo del territorio. 
Razionalizzazione delle spese del Servizio sanitario nazionale nonché norme in materia di rifiuti e di 
emissioni industriali. » coordinato con la legge di conversione 6 agosto 2015 , n. 125 che stabiliva: 
- all’art. 5 comma 6 il divieto a pena di nullità delle relative assunzioni, di reclutare personale con qualsivoglia 
tipologia contrattuale per lo svolgimento di funzioni di polizia locale fino al completo assorbimento del 
personale soprannumerario degli enti di area vasta; 
- all’art. 5 comma 7 che le disposizioni del precedente articolo sono applicabili nelle regioni a statuto speciale 
e nelle province autonome di Trento e di Bolzano compatibilmente con le disposizioni dei rispettivi statuti e 
con le relative norme di attuazione, anche con riferimento alla legge costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3; 
Richiamata la Legge Regionale legge regionale 4 febbraio 2016, n. 2 avente ad oggetto: “Riordino del 
sistema delle autonomie locali della Sardegna” che stabilisce all’Art. 31, comma “Polizia Locale” che “In 
relazione al riordino delle funzioni di cui all'articolo 1, comma 85, della legge n. 56 del 2014, il personale 
appartenente ai corpi ed ai servizi di polizia provinciale di cui all'articolo 12 della legge 7 marzo 1986, n. 65 
(Legge-quadro sull'ordinamento della polizia municipale), permane nella dotazione organica delle province e 
della città metropolitana di Cagliari per l'esercizio delle funzioni di vigilanza connesse alle funzioni degli enti 
di area vasta”; 
Ritenuto pertanto opportuno procedere alla riattivazione della procedura concorsuale per la copertura del 
posto vacante in organico; 



Richiamato l’art. 9 del bando pubblico che stabilisce che “Le domande pervenute sono esaminate, ai fini 
dell’ammissione alla selezione, dal competente Ufficio amministrativo. Con atto del Responsabile del 
Servizio Amministrativo è stabilita l’ammissione alla selezione o l’eventuale esclusione”; 
Visto il verbale n. 1/2016 in data 08.07.2016 avente ad oggetto il giudizio di ammissibilità delle domande 
pervenute allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
Ritenuto opportuno provvedere all’approvazione di suddetto verbale 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di prendere atto delle disposizioni di cui alla Legge Regionale legge regionale 4 febbraio 2016, n. 2 avente 
ad oggetto: “Riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna” che stabilisce all’Art. 31, comma 
“Polizia Locale” che “In relazione al riordino delle funzioni di cui all'articolo 1, comma 85, della legge n. 56 del 
2014, il personale appartenente ai corpi ed ai servizi di polizia provinciale di cui all'articolo 12 della legge 7 
marzo 1986, n. 65 (Legge-quadro sull'ordinamento della polizia municipale), permane nella dotazione 
organica delle province e della città metropolitana di Cagliari per l'esercizio delle funzioni di vigilanza 
connesse alle funzioni degli enti di area vasta”; 
Di procedere alla riattivazione della procedura concorsuale per la copertura del posto di Agente di Polizia 
Locale vacante in organico; 
Di approvare il verbale n. 1/2016 in data 08.07.2016 avente ad oggetto il giudizio di ammissibilità delle 
domande pervenute allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 
 
 

La Responsabile del Servizio Amministrativo 
Rag. Frau Andreina 

 
 

 
 
 
 



Provincia di Cagliari

COMUNE DI SUELLI

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' TECNICA
(Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267)

Favorevole

IL RESPONSABILE

F.to Andreina Frau

Determina N.  del 20.07.2016

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  Bando di concorso pubblico per titoli e esami per l'assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di  Istruttore (Agente) di Polizia Municipale - categoria C part 
time 18 ore settimanali (50%), per il Servizio Polizia Municipale. Riattivazione procedura 
concorsuale e approvazione verbale n. 1/2016 "giudizio di ammissibilità delle domande 
pervenute".

N.impegno SubAnno Art. Capitolo Descrizione CIG e Beneficiario Importo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Suelli, 20.07.2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Andreina Frau

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Suelli,  20.07.2016 IL RESPONSABILE SETTORE



 

                         PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

Piazza Municipio n. 1 – 09040   SUELLI 
 ℡ 070988015/988037 –  � 070988353-  � e-mail: protocollo.suelli@legalmail.it 

�www.comunesuelli.it 

 
 

OGGETTO: Bando di concorso pubblico per esami e tit oli per l’assunzione a tempo indeterminato di 
n. 1 posto di Istruttore (Agente) di Polizia Munici pale - categoria C part time 18 ore settimanali (50 %), 
per il Servizio Polizia Municipale. 
 

 
VERBALE N. 1/2016 DEL 08.07.2016  

GIUDIZIO DI AMMISSIBILITA' DELLE DOMANDE PERVENUTE 
 

Visto l’articolo 30 del Decreto Legislativo n. 165/2001; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento sugli Uffici e Servizi approvato con Delibera di G.C. N.98  del 28-11-
2011 e ss.mm.ii.; 
 
In esecuzione della Determinazione n. 715 del 17.11.2014;  
 

PREMESSO CHE 
 

- il Bando di gara per la copertura di n. 1 posto di Istruttore (Agente) di Polizia Municipale - categoria C part 
time 18 ore settimanali (50%), è stato pubblicato  

• sull’albo pretorio del Comune 
• sul sito web istituzionale dell’Ente www.comunesuelli.it 
• nel sito della Regione Autonoma Sardegna nell’apposita sezione “Sardegna Lavoro”; 

- le domande di partecipazione dovevano pervenire all’ Ufficio Protocollo del Comune di Suelli entro il 
termine di 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
Dà atto che sono pervenute, nelle modalità richieste ed entro i termini previsti, n. 164 domande: 
 
PROGR. PROT NOMINATIVO 

1 5174/2014 ADILETTA DENISE 

2 5173/2014 ALGOZZINI SIMONA 

3 5100/2014 ANEDDA MARZIA 

4 15/2015 ANNIS CLARA 

5 60/2015 ATZENI FRANCESCA 

6 5023/2014 ATZORI GIORDANO 

7 5021/2014 ATZORI VANESSA 

8 5189/2014 BASILE TIZIANA 

9 5238/2014 BOI ALESSANDRA 

10 4946/2014 - INTEGRATA CON 5076/2014 BOI CLAUDIO 

11 5039/2014 BOI ELISEO 

12 5141/2014 BOI FEDERICA 

13 5205/2014 CABONI LUDOVICA 

14 5168/2014 CADDEO STEFANIA 

15 4984/2014 CAMBOSU EMMA 

16 59/2015  CAPPAI MARIANO 

17 5149/2014 CARA DIEGO 

18 5133/2014 CARA STEFANO 

19 98/2015 CARTA ROMINA 

 

 
              C O M U N E  D I  S U E L L I 
 

 



 

20 55/2015 CASALESE ANDREA 

21 4985/2014 CASULA KATIA 

22 4983/2014 CHERCHI FRANCESCA 

23 5195/2014 CHESSA CRISTINA 

24 5170/2014 CHISU FRANCESCO 

25 4975/2014 COCOZZA PASQUALINO 

26 34/2015 - INTEGRATA CON 85/2015 COLAMATTEO RICCARDO 

27 4886/2014 COLLU IVO 

28 23/2015 CONTINI ALESSANDRO 

29 5025/2014 CONTINI ROMINA 

30 5139/2014 CORBU GABRIELE 

31 5098/2014 CORONA IRENE 

32 56/2015 CORTESE SILVESTRA IDA 

33 4887/2014 COSSU SIMONE 

34 22/2015 COTZA FRANCESCO 

35 5201/2014 CUBEDDU GIANLUCA 

36 5148/2014 CUCCU VALENTINA 

37 5176/2014 D'AVANZO PATRIZIA 

38 5101/2014 DEIANA VALENTINA 

39 5203/2014 DESOGUS LUANA 

40 5079/2014 DESSENA SALVATORE 

41 5005/2014 DESSI' FRANCESCO 

42 5026/2014 DESSI' MATTEO 

43 5145/2014  DI GIOVANNI ANGELA 

44 5077/2014  DINI VALERIA 

45 4929/2014 DUI PAOLO 

46 5144/2014 ENA SIMONA 

47 5175/2014 ESU ENRICO 

48 28/2015 ETZI MARIA GIOVANNA 

49 5199/2014 FANUTZA LUCA FRANCESCO 

50 4850/2014 FARINA SALVATORE 

51 5042/2014 FELICE DAVIDE GIUSEPPE 

52 5226/2014 FENU LORENZO 

53 29/2015 FIRINU LAURA 

54 5040/2014 -  INTEGRATA CON 5082/2014  FLORIS DANIELA 

55 4931/2014 FLORIS LUISA 

56 5103/2014 FOIS DAVIDE 

57 5029/2014 FOIS JESSICA 

58 5241/2014 FORMA SALVATORE 

59 5228/2014 FORMATO FABIO 

60 5147/2014 FOSSELLA MICHELE 

61 5099/2014 FRAU ELISA 

62 5136/2014 FURCAS VALERIA 

63 13/2015 GHIANI ALESSANDRA 

64 5131/2014 GHIANI ROBERTA 

65 5200/2014 GHIRONI GIULIETTA 

66 19/2015 IBBA MAURO 

67 5030/2014 LAI MARIO 

68 4910/2014 LAMPIS GIUSEPPE 

69 5146/2014  LANZA PAOLO 

70 5140/2014 LECCA CESARE 

71 57/2015 LEDDA FRANCESCA 



 

72 5024/2014 LENZU EMANUELE 

73 4961/2014 LEONE MELANIA 

74 5007/2014 LEONI MAURO 

75 4909/2014 LOCCI MARCELLO 

76 5171/2014 LODDO MATTEO GIULIANO 

77 5161/2014 LOI DANIELE 

78 8/2015 LONGU BARBARA 

79 5006/2014 LORIGA EMANUELA 

80 5239/2014 MACCIONI ELISABETTA 

81 5198/2014 MACIOCCU DANILO 

82 5202/2014 MACIS DINA 

83 4912/2014 MALLUS DIEGO 

84 16/2015 MANCA DANIELE 

85 5041/2014 MANCONI GESUINO 

86 5224/2014 - 58/2015 MARCEDDU IVA MARIA FRANCESCA 

87 4889/2014 MARCIS CARLA 

88 4852/2014 MARRAS LUISA 

89 5230/2014 MARROCCU ALESSANDRA 

90 5204/2014 MARTINELLI MARCO 

91 5020/2014 MASCIA EMANUELA 

92 4888/2014 MASCIA VANESSA 

93 5231/2014 MAXIA MARIA PAOLA 

94 5081/2014 MEDDA MARIA TERESA 

95 21/2015 MEDDA MASSIMO 

96 10/2015 MELAS NICOLA 

97 43/2015 MELE ANDREINA 

98 5038/2014 MELIS ARISTIDE 

99 14/2015 MELIS MASSIMO 

100 5185/2014 MELIS RENATO 

101 11/2015 - 44/2015 MELIS SARA 

102 5169/2014 MELONI ANTONIO 

103 5167/2014 MELONI NICOLA 

104 9/2015 -  INTEGRATA CON 141/2015 MELONI SERENELLA 

105 4981/2014 MELONI SIMONE 

106 4928/2014 MICCICHE' MICHELE 

107 5080/2014 MONTIS NICOLA 

108 5130/2014 MURA ORIETTA ARIANNA 

109 4885/2014 NANNINI DOMENICO 

110 5028/2014 OGGIANO GAVINO 

111 40/2015  ORRÙ MARIA CRISTINA 

112 41/2015 PANZERI GIANMARCO 

113 5043/2014 PATTERI SABINA 

114 18/2015 PAU MICHELE 

115 5186/2014 PAULIS ANDREA 

116 5138/2014 PERARI STEFANO 

117 5142/2014 PERRA GIANCARLO 

118 5027/2014 PINNA ALESSANDRO 

119 5031/2014 PINNA ALESSIO 

120 5196/2014 PINTUS ALESSANDRO 

121 5242/2014 PINTUS LUCA 

122 5132/2014 PIRAS ELISA 

123 12/2015 PIRAS GIANLUCA 

124 5207/2014 PIRAS LUCIA 



 

125 5225  -  INTEGRATA CON 120/2015 PIREDDA ANNALISA STEFANIA 

126 24/2015 PISANO CRISTIAN 

127 5229/2014 PISANO DAVIDE 

128 4825/2014 PISEDDU ALESSANDRA 

129 42/2015 PISU SALVATORE 

130 33/2015 POLO ALESSIO 

131 5182/2014 PORCEDDU EROS 

132 5134/2014 PORCEDDU VANESSA 

133 5227/2014 PORRU ANTONELLO 

134 27/2015 PUDDU BASTIANINA 

135 5240/2014 PUSCEDDU SILVIA 

136 4911/2014 ROSAS RITA 

137 4982/2014 ROSATI ROSSANO 

138 5233/2014 SABA EDOARDO 

139 20/2015 SALE MARIA GIOVANNA 

140 4923/2014 SANNIA MARCO 

141 5245/2014 SATTA GIANLUCA 

142 5078/2014 SATTA PAOLO DANIELE 

143 4930/2014 SCHINTU ENRICO 

144 30/2015 SCHIROLI TAMARA 

145 5184/2014 SECCI OMAR 

146 25/2015 SECCI STEFANIA 

147 5095/2014 - INTEGRATA CON 5127/2014 SIDDI SILVANA 

148 5165/2014 SIRIGU ADALBERTO 

149 5244/2014 SOLINAS ANTONELLO 

150 5197/2014 SOLLAI LUIGI 

151 6/2015 SPADA GIANLUIGI 

152 26/2015 SPIGA ALESSANDRO 

153 5143/2014 SPIGA ALESSIA 

154 5232/2014 SULIS ANNALISA 

155 5129/2014 TORSANI TIZIANA 

156 5206/2014 TOZZI ENRICO 

157 5010/2014 TRUDU ANTONIO 

158 5243/2014 TUVERI SALVATORE 

159 5172/2014 UCCHEDDU GIANLUCA 

160 17/2015 UTZERI TIZIANA 

161 5104/2014 VISCONTI ALESSANDRA 

162 5135/2014 ZEDDE ANGELA 

163 5102/2014 ZUCCA MONICA 

164 4962/2014 ZURRU ILARIA 

 
 
Si procede all’esame delle domande pervenute entro i termini prestabiliti ed alla verifica del 
possesso dei requisiti di partecipazione di cui all’art. 4 del Bando pubblico. 
Dall’esame delle domande risultano le sotto elencate irregolarità a cui si è chiesto la 
regolarizzazione per le vie brevi: 
 



 

 
 
Terminato il riscontro, la situazione risultante è indicata negli allegati elenchi:  

• TABELLA A (AMMESSI)  

• TABELLA B (AMMESSI CON RISERVA). 

 

Suelli, 08.07.2016 

La responsabile del Servizio Amministrativo F.to  Rag. Frau Andreina  

L’Istruttore amministrativo F.to  D.ssa Piras Simona                              

 

 
 
 

 
 
 
 

PROGR. NOMINATIVO IRREGOLARITA’  REGOLARIZZAZIONE  

1 
 
 
 

ATZORI VANESSA 
NON DICHIARATO IL 
POSSESSO DELLA 

PATENTE DI GUIDA B 
(REQUISITO SPECIFICO 
RICHIESTO DALL’ART. 4 
DEL BANDO PUBBLICO): 

INTEGRATA CON 
PROT. 2473/2016 

2 CAPPAI MARIANO 
 

INTEGRATA CON   
PROT. 2422/2016 

3 COCOZZA PASQUALINO 
 

MANCA RICEVUTA 
VERSAMENTO 

 
NON INTEGRATA  

4 DI GIOVANNI ANGELA 

NON DICHIARATO IL 
POSSESSO DELLA 

PATENTE DI GUIDA B 
(REQUISITO SPECIFICO 
RICHIESTO DALL’ART. 4 
DEL BANDO PUBBLICO): 

 
INTEGRATA CON   
PROT. 2423/2016 

5 DINI VALERIA 
 

INTEGRATA CON   
PROT. 2421/2016 

6 FLORIS DANIELA 
 

INTEGRATA CON  
PROT.  2421/2016 

7 GHIANI ROBERTA 
 

INTEGRATA CON  
PROT.  2437/2016 

8 LANZA PAOLO 
 

 INTEGRATA CON  
PROT. 2432/2016 

9 ORRÙ MARIA CRISTINA 
 

INTEGRATA CON   
PROT. 2431/2016 

10 PINNA ALESSANDRO 
 

NON INTEGRATA 
ENTRO I TERMINI 

11 SATTA GIANLUCA 
 

INTEGRATA CON   
PROT. 2451/2016 

12 SCHIROLI TAMARA 

 
MANCA FOTOCOPIA 

DOCUMENTO D’IDENTITA’ 
E  RICEVUTA 

VERSAMENTO 

 
NON INTEGRATA  



 

 
TABELLA A - AMMESSI 

 
 

PROGR. NOMINATIVO 

1.  ADILETTA DENISE 

2.  ALGOZZINI SIMONA 

3.  ANEDDA MARZIA 

4.  ANNIS CLARA 

5.  ATZENI FRANCESCA 

6.  ATZORI GIORDANO 

7.  ATZORI VANESSA 

8.  BASILE TIZIANA 

9.  BOI ALESSANDRA 

10.  BOI CLAUDIO 

11.  BOI ELISEO 

12.  BOI FEDERICA 

13.  CABONI LUDOVICA 

14.  CADDEO STEFANIA 

15.  CAMBOSU EMMA 

16.  CAPPAI MARIANO 

17.  CARA DIEGO 

18.  CARA STEFANO 

19.  CARTA ROMINA 

20.  CASALESE ANDREA 

21.  CASULA KATIA 

22.  CHERCHI FRANCESCA 

23.  CHESSA CRISTINA 

24.  CHISU FRANCESCO 

25.  COLAMATTEO RICCARDO 

26.  COLLU IVO 

27.  CONTINI ALESSANDRO 

28.  CONTINI ROMINA 

29.  CORBU GABRIELE 

30.  CORONA IRENE 

31.  CORTESE SILVESTRA IDA 

32.  COSSU SIMONE 

33.  COTZA FRANCESCO 

34.  CUBEDDU GIANLUCA 

35.  CUCCU VALENTINA 

36.  D'AVANZO PATRIZIA 

37.  DEIANA VALENTINA 

38.  DESOGUS LUANA 

39.  DESSENA SALVATORE 

40.  DESSI' FRANCESCO 

41.  DESSI' MATTEO 

42.  DI GIOVANNI ANGELA 

43.  DINI VALERIA 

44.  DUI PAOLO 

45.  ENA SIMONA 

46.  ESU ENRICO 

47.  ETZI MARIA GIOVANNA 

48.  FANUTZA LUCA FRANCESCO 

49.  FARINA SALVATORE 



 

50.  FELICE DAVIDE GIUSEPPE 

51.  FENU LORENZO 

52.  FIRINU LAURA 

53.  FLORIS DANIELA 

54.  FLORIS LUISA 

55.  FOIS DAVIDE 

56.  FOIS JESSICA 

57.  FORMA SALVATORE 

58.  FORMATO FABIO 

59.  FOSSELLA MICHELE 

60.  FRAU ELISA 

61.  FURCAS VALERIA 

62.  GHIANI ALESSANDRA 

63.  GHIANI ROBERTA 

64.  GHIRONI GIULIETTA 

65.  IBBA MAURO 

66.  LAI MARIO 

67.  LAMPIS GIUSEPPE 

68.  LANZA PAOLO 

69.  LECCA CESARE 

70.  LEDDA FRANCESCA 

71.  LENZU EMANUELE 

72.  LEONE MELANIA 

73.  LEONI MAURO 

74.  LOCCI MARCELLO 

75.  LODDO MATTEO GIULIANO 

76.  LOI DANIELE 

77.  LONGU BARBARA 

78.  LORIGA EMANUELA 

79.  MACCIONI ELISABETTA 

80.  MACIOCCU DANILO 

81.  MACIS DINA 

82.  MALLUS DIEGO 

83.  MANCA DANIELE 

84.  MANCONI GESUINO 

85.  MARCEDDU IVA MARIA FRANCESCA 

86.  MARCIS CARLA 

87.  MARRAS LUISA 

88.  MARROCCU ALESSANDRA 

89.  MARTINELLI MARCO 

90.  MASCIA EMANUELA 

91.  MASCIA VANESSA 

92.  MAXIA MARIA PAOLA 

93.  MEDDA MARIA TERESA 

94.  MEDDA MASSIMO 

95.  MELAS NICOLA 

96.  MELE ANDREINA 

97.  MELIS ARISTIDE 

98.  MELIS MASSIMO 

99.  MELIS RENATO 

100.  MELIS SARA 

101.  MELONI ANTONIO 



 

102.  MELONI NICOLA 

103.  MELONI SERENELLA 

104.  MELONI SIMONE 

105.  MICCICHE' MICHELE 

106.  MONTIS NICOLA 

107.  MURA ORIETTA ARIANNA 

108.  NANNINI DOMENICO 

109.  OGGIANO GAVINO 

110.  ORRÙ MARIA CRISTINA 

111.  PANZERI GIANMARCO 

112.  PATTERI SABINA 

113.  PAU MICHELE 

114.  PAULIS ANDREA 

115.  PERARI STEFANO 

116.  PERRA GIANCARLO 

117.  PINNA ALESSIO 

118.  PINTUS ALESSANDRO 

119.  PINTUS LUCA 

120.  PIRAS ELISA 

121.  PIRAS GIANLUCA 

122.  PIRAS LUCIA 

123.  PIREDDA ANNALISA STEFANIA 

124.  PISANO CRISTIAN 

125.  PISANO DAVIDE 

126.  PISEDDU ALESSANDRA 

127.  PISU SALVATORE 

128.  POLO ALESSIO 

129.  PORCEDDU EROS 

130.  PORCEDDU VANESSA 

131.  PORRU ANTONELLO 

132.  PUDDU BASTIANINA 

133.  PUSCEDDU SILVIA 

134.  ROSAS RITA 

135.  ROSATI ROSSANO 

136.  SABA EDOARDO 

137.  SALE MARIA GIOVANNA 

138.  SANNIA MARCO 

139.  SATTA GIANLUCA 

140.  SATTA PAOLO DANIELE 

141.  SCHINTU ENRICO 

142.  SECCI OMAR 

143.  SECCI STEFANIA 

144.  SIDDI SILVANA 

145.  SIRIGU ADALBERTO 

146.  SOLINAS ANTONELLO 

147.  SOLLAI LUIGI 

148.  SPADA GIANLUIGI 

149.  SPIGA ALESSANDRO 

150.  SPIGA ALESSIA 

151.  SULIS ANNALISA 

152.  TORSANI TIZIANA 

153.  TOZZI ENRICO 



 

154.  TRUDU ANTONIO 

155.  TUVERI SALVATORE 

156.  UCCHEDDU GIANLUCA 

157.  UTZERI TIZIANA 

158.  VISCONTI ALESSANDRA 

159.  ZEDDE ANGELA 

160.  ZUCCA MONICA 

161.  ZURRU ILARIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TABELLA B – AMMESSI CON RISERVA 
 

 

PROGR. NOMINATIVO IRREGOLARITA’  

1 
 COCOZZA PASQUALINO 

 
MANCATO PAGAMENTO TASSA 

CONCORSO  
 

2 PINNA ALESSANDRO 

 
NON DICHIARATO IL POSSESSO DELLA 

PATENTE DI GUIDA B (REQUISITO 
SPECIFICO RICHIESTO DALL’ART. 4 
DEL BANDO PUBBLICO) - DOMANDA 

NON INTEGRATA 
 

3 SCHIROLI TAMARA 

 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PRIVA 

DI  FOTOCOPIA DOCUMENTO 
D’IDENTITA’ E   MANCATO PAGAMENTO 

TASSA CONCORSO  
 


